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WYJASNIENIA ZWI ĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ 
 
 

W odpowiedzi na skierowane do ZWiK w Stroniu Śląskim zapytanie dotyczące treści 
specyfikacji w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na ; 
,, Dostawę fabrycznie nowego samochodu cięŜarowo-osobowego typu furgon  
/ z homologacją /  przeznaczonego konstrukcyjnie do przewozu ładunków i osób w 
liczbie 6 – z kierowcą”. 
 
WYJAŚNIENIA 
 
 
Pytanie 1  
Czy wymagana jest homologacja ministerialna samochodu 6-osobowego cięŜarowego 
 
Odpowiedź 
Taka homologacja jest wymagana 
 
Pytanie 2 
Czy samochód musi posiadać badania stwierdzające , Ŝe podlega 100% odliczeniu VATu.   
/ art. 86  Ustawy o podatku od towarów i usług / 
 
Odpowiedź 
Takie badanie jest wymagane 
 
Do wiadomości ; - wszyscy uczestnicy  
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